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Oggetto: RELAZIONE DI PROVA. 
 
 
La presente relazione di prova è riferita esclusivamente alla porta basculante verificata 
in data 25 febbraio 2008. 
 

L’oggetto della prova consiste in una porta basculante da garage (larghezza 5,000 m, 
altezza 2,600 m), modello “PRATIC ELEGANCE versione COIBENTATA”. 
 

E’ stata calcolata la trasmittanza termica U in conformità alle norme UNI EN 12428 del 
2004 e UNI EN ISO 10077-2 del 2004. 
 

La trasmittanza termica U calcolata è pari a 1,66 W/m2·K. 
 
Per maggiori informazioni si deve far riferimento al rapporto di prova n° 1146/07. 
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